
Contacto

Teléfono +34 976701863
Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019/MEN/SUM/0326
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-04-2019 a
las 13:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Área Jurídica y Prestación de MAZ, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, Nº 11
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUdqGnD%2BuVGiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de pared divisoria en cristal en centro de Maz Crevillente

Presupuesto base de licitación
Importe 2.611,23 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.158,04 EUR.

Clasificación CPV
44112310 - Paredes divisorias.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CARPINTERIA GALLARDO PEREZ, S.L.
NIF B53169215

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.158,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.611,23 EUR.

http://www.maz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUdqGnD%2BuVGiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 16624
Fecha de Formalización 11/04/2019

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=urrfAVauEMQSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003913114 |  2019-314736 | Thu, 11 Apr 2019 13:27:39:609 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43260134794572396160737411653367438465 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=urrfAVauEMQSugstABGr5A%3D%3D

